[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2003 г.  №   622

г. Цимлянск

О разрешении строительно-монтажных работ

телефонизации индивидуальных домовладений

инвалидов ВОВ по Цимлянскому району

С целью улучшения жилищно-бытовых условий инвалидов ВОВ в соответствии с Распоряжением Администрации области от 16.05.2003 года № 193 «О финансировании работ по телефонизации индивидуальных домовладений инвалидов ВОВ»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить строительно-монтажные работы по телефонизации индивидуального домовладения инвалида Великой Отечественной войны –Лебедева Н.А., проживающего по адресу: г. Цимлянск, ул. Социалистическая, № 64.

2.Начальнику Цимлянского цеха электросвязи (Репин Ю.Ф.) подготовить проектно-сметную документацию и произвести строительно-монтажные работы по телефонизации домовладения инвалида ВОВ Лебедева Н.А.

3. Оплату разработки проектно-сметной документации и выполнение строительно-монтажных работ произвести в соответствии с Постановлением Администрации области от 24.09.2002 года № 290-3с «Об областном бюджете на 2003г.» и Распоряжением Администрации области от 16.05.2003г. № 193 «О финансировании работ по телефонизации индивидуальных домовладений инвалидов ВОВ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Мартемьянова А.А.

 Глава администрации района                                                    М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                                    А.В.Назаров

          Постановление вносит

          МУП «СЕЗ»